
資
場(夕年,1、 避難所

避難者カー ド

rヽ

ごさ:し ヽ il 記 入 日   年   月   日

住所 電話

(フ リガす)

記入者氏名

避難日時  月  日  B春  分

退所日0春 .月   日  3春  分

緊急連絡先
住所 電話

氏 名 記入者からみた続柄 (     )

(フ リガナ )

氏    名
避難の状況 健康状態等 けが・病気の状況等

1,この避難所にいる。

2.自宅に残つている。

3.他の場所にいる。

〔                                〕

4i連絡がとれない。
(行方不明)

5,死亡

1.良好

2.けが

3.病気

4.要援護
要援護事由

〔

室年 月 日

N/1・ T・ S・ H
年  月  日

男・ 女

調入者からみた続柄 (  )

※安否情報の外部提供 可 否

1.この避難所にいる。

2,自宅に残つている。

3_他の場所にしヽる。

(                                〕

4.連絡がとれない。
(行方不明)

5。 死亡

1.良好

2. けが

3.病気

4.要援護
要援議事由

〔

生年月日

Ⅵ・T・ S,H
年  月  日

男・女

認入者からみた続柄 (  )

※安否情報の外部提供 可 否

1.この避難所にいる。

2,自宅に残つている。

3.他の場所にしヽる。

〔                                〕
4,長

磐鵠 ダ
い:

5,死 亡

1.良好

2.けが

3,病気

4.要援護
要援讚事由

〔
:             

〕

生年月日

ノヽ1・ T・ S・ H
年  月  日

男・ 女

認入者からみた続柄 (  )

※安否情報の外部提供 可 否



(フ リガす)

氏 名
避難の状況 健康状態等 けが・病気の状況等

1.この避難所にいる .

2・.自宅に残 つている。

3.他の場所にいる。

〔                                〕4,蒻
籠ダ

い。

5.死亡

1,良好

2. けが

3.病気

4.要援護
由事護濃醐

ｒ
ｌ
Ｌ

主年月 日

Ⅵ・丁・S・ H
年 月 日

男・女

記入者からみた続柄 (  )

※安否情報の外音β提供 可 否

1.この避難所にいる。

2,自宅に残っている .

3.他の場所にいる。

〔                                〕
4ず磐響朱鑓針`
5.死 亡

17良好

2. けが

3.病気

4.要援護
要援讚事由

〔             〕

主年月日

Ⅵ・T,S・ H
年  月  日

男・女

記入者からみた続柄 (  )

※安否情報の外部提供 可 否

1.この避難所にいる。

2.自宅に残つている。

3.他の場所にいる。

〔                                〕

4.連絡がとれない。
(行方不明)

5.死亡

1.良好

2,けが

3.病気

4.要援護

リヽ

由事護醐
ｒ
ｌ
ｔ

.|

生年月日

VI J丁・S,H
年  月  日

男 Ⅲ女

記入者からみた続柄 (  )

※安否情報の外部提供 可 否

1.この避難所にいる。

2.自宅に残っている。

3_他の場所にいる。

壊磐響糸晶行
い。

死亡

1.良好

2.Jすが

3,病気

4.要援護
由事設馴

″‐‐ｔ

主年 月 日

N/1。 丁・ S,H
年   月  日

男・女

記入者からみた続柄 (  )

※安否情報のタト部提供 可 否

※避難者カー ドに記載された情報は、避難所運営における各種の支援活動において必要な情報であるこ
とから、避難所丙で共有化いたします。

※災害8書要援護者情報や行方不明者情報は、支援や捜索の必要上、「否Jと した場合でも、関係棚開に惰
報を提供する場合があり表す。


